GI3201BC gorenije Life Simplificd/

Rada G400 Indukéni varna deska, 30 cm

SimpleControl Casovad PowerBoost Détsky zamek
4 Indikatory
& zbytkového tepla
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Vlastnosti

Funkce StayWarm - udrzovani
konstantni teploty:

Uzamcéeni ovladani:

PowerBoost funkce - extra vykon
varné zony:

Zakladni informace

Druh spotfebice:

Typ varné desky:
Ovladani

Typ ovladani:

MultiSlider ovladani:
Varna deska

Varné misto predni:

Vykon var. mista predni:

Varné misto zadni:

Cooking zone power behind:
Bezpecnost

Bezpecnostni funkce:
Technické parametry

Pfikon:

Doba potrebna k prepnuti
spotrebice do pfislusného rezimu
nizké spotreby energie:

Vyska spotrebice:

Maximalni $itka otvoru pro
zabudovani:

Minimalni vySka otvoru pro
instalaci:

Sitka obalu spotiebide:
Hloubka obalu spotrebice:

Netto hmotnost:

Ne

Ne

Ano

Indukéni deska

Indukéni sklokeramicka varna
deska

Dotykové ovladani

Ne

Indukéni varna zéna

1500 W

Indukéna varna zéna

1200 W

Ano

3.6 kW

1 min

58 mm

285 mm

70 mm

445 mm

610 mm

4.2 kg

gorenje Life &implilied

Funkce SoftMelt - Setrné
rozpousténi:

Moznost personalizace
nastaveni:

Barva spotrebice:

Hrany varné desky:

Casovaé:

@ predni (mm):
2. vykon var. mista predni:
@ zadni (mm):

2. cooking zone power behind:

Détsky zamek ChildLock :

Spotfeba energie varné desky v
pohotovostnim rezimu:

Sitka spotiebide:

Hloubka spotfebice:

Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Vyska obalu spotfebice:
Brutto hmotnost:

Elektrické pfipojeni:

Ne

Ano

Zkosena predni fazeta

Ano

230

2000 W

145

1600 W

Ano

0.5W

300 mm

520 mm

283 mm

490 mm

160 mm

4.7 kg

220-240V
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